1.10- Valor atual do ativo imobilizado; 

(61.024.215,00) Sessenta e um milhes vinte quatro mil 

duzentos e quinze cruzeiros. 

1.11- NUmero de empregados; 

Atualmente a firma esta trabalhando 

apenas (16) dezeseis funcionarios. 

1.12- Area do terreno; 
• (2.400 12, Dois mil e quatrocentos: metros quatEado 

com baixa carga, cm 

FTS. 

• 

1.13- Area total construlda; 

(1.200)m2 Mil e duzentos metros quadrados. 

1.14- Imgvel proprio ou alugado; 

ALUGADO. 

0-SOBRE 0 PROJETO NA AREA INDUSTRIAL DE SARANDI. 
2.01:- Area do terreno pretendido; 

(6.000)m2 Seia,.mil metros quatrados. 

2.02- Plano de ocupaçgo do terreno. 

ESCRIT6RI0 60m2 

Deposito de madeira 200m2

[...]

seu capital para CrS-4.000.000,00 (qua ro milhes de cruzei-

ros), cujo aumento de CrS-3.680.000,00 (treis milhes, seis-

centos e oitenta cruzeiros) integrali ado neste ato, com o 
, 

aproveitamento da Corregao Monetaria do Capital Realizado. 

*0 sacio ANTONIO LEVIN° PONCIANO, que possui 320.000 quotas no valor-

de Cr8-320.000,00 (trezentos e vinte mil cruzeiros), aumenta 

seu capital para CrS-4.000.000,00 (quatro milhes de cruzei-

ros), cujo aumento de Cr$-3.600.000,00 (treis milhes, seis-

centos e oitenta mil cruzeiros) integralizado nests, ato,-

com 6 Anroveitamento da CorregZo Monet ria do Capital Reali-

zado. 

A sOcia MARIA DALVA.DRUGOVICH PONCIANO, que possui 320.000 quotas no 

valor de CrS-320.000,00 (trezentos e vinte mil cruzeiros), 

aumenta seu capital para Cr$-4.000.000,00 (quatro milhes do 

cruzeiros), cujo aumento de Crib-3.680.00000 (treis 

ligt 

seiscentos e oitenta mil cruzeiros) e integralizado neste - 

ato com o aproveitamento da Corregao Monet:3ria do Capital Rea

[...]

O sOcio NESTOR kONCI:di0 que possuiçt !LA. sociedade (!; yit .1 

00 713.050,00 (6etecentos e treza mil e cinTIcrIL c! a-
zeiros) oleva seu capital part C3 1.339.150,00 (iium mi 
lhao, tlezentes a .trinta nove mil e cento e cinquenta' 
cruzeiros) cujo aumento da (26.100,00 (jeiscentos e . 
vinte seis mil e cem cruzeiros) c; interalizdo com.Sua 
participagao na Correçao 'iwnet.S.ria do 0aiiital Realiza-
d.o, doando e transferindo aos novos scicios 74,LRIA 1)J.,VA 
DRUGOVICH i'ONOLSIO o Ni;ja.li 2vlipac PO I NO a purtici 
paço de 320.000,00 (2rezenteS e vinte mil cruzeir-e;)